
Odběratel:

Fakultnj. nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úva],u 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěís]-o:
ID:
Datum :

27 4L753
332738
17 .01 .2o2o

Dodavatel: Tel:
Fax:

BS PRAGUE MEDICAL CS, spol. s r.o.
K Červenému dvoru 3169/25a
13000 Praha 3-Strašnice

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EtiI Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 2o:oo, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
99L5/79 Klinika zobrazovacích metod VR 2. LF a FN Motol - angiografické pracovii

Název Poěet
1 SONIC mikrokatetr t,2E/2,5 tip
á 1 Ks BAI.soNIct,2E2s

1Ks
28 525,15

2 HYBRID mikrovodiě
álKs

.007l' /2LOcm/str .

BAIHYBRTD0O7D
1Ks

11 561,55

3 SONIC mikrokatetr 1 ,2E/2,5 tip
á 1 Ks BAlsoNIcL |2E25

1Ks
28 525,75

4 EIíVOY katetr zaváděcí periferní neurovasku].ární GC
6F 070 90 MPD

á 1 Ks c}w 67025890

1Ks

4 997 |3o

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

60 835,00
73 610,35

, ( (INT332738) )

Dodávaný materiál musj. být v sou].adu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se ří.dí. smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní..
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ce].á ba]-ení.
Žaaame obratem o zaslánj. akceptace (potvrzení) této objedrrávky.



objednávkyvhodnotěnad'50oooKébezDPHfakturuj."
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.lzákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smJ.uv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, PovaŽujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatnj. ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.8g/2ol,2 sb.)


